

Cenová nabídka

Stavba: SOŠ Vizovice

Objekt: Kancelářské prostory

Část:

Objednatel: SOŠ Vizovice

Zhotovitel: MNO spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Zpracoval: xxxxxxxxxxxxxx

Datum: 06.02.2024

P.Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
1	784	784-001	Malba bílá, otěruvzdorná dvojnásobná	m2	431,260	45,00	19 406,70
			"Škola Vizovice"		431,260		
			"kancelář 1.14" 5,75*2,9+5,75+2,9*3,25*2		72,895		
			"kancelář 1.15" 5,75*2,85+5,75+2,85*3,25*2		72,280		
			"kancelář 1.16" 5,75*2,8+5,75+2,8*3,25*2		71,675		
			"kancelář 1.17" 5,75*2,8+5,75+2,8*3,25*2		71,675		
			"kancelář 1.18" 5,75*2,55+5,75+2,55*3,25*2		68,610		
			"kancelář 1.19" 5,75*3,0+5,75+3,0*3,25*2		74,125		
2	783	784216523M	Oblepení a příprava k nátěru, zakrytí podlah	m2	431,260	15,00	6 468,90
3	783	784-6	Úprava omítky před malbou do 10% plochy	m2	43,120	65,00	2 802,80
			431,26*0,1		43,120		
4	784	786	Penetrace akrylátová	m2	431,260	20,00	8 625,20

Celkem bez DPH

37 303,60